土地（地目変更）届出書
   年   月   日

 矢板市長   様

                    住 所（所在）

                    氏 名（名称）

                                     （印）

                    電話番号

 私所有の固定資産（土地）に下記のとおり変更がありましたのでお届けします。

記

変

更

が

生

じ

た

土

地

変

更

前

所 在 地 地 目
地 積 備 考

大 字 名 地 番 現 況 台 帳

変

更

後

所 在 地 地 目
地 積 備 考

大 字 名 地 番 現 況 台 帳